香看協発第 192 号

令和 7 年 11 月 1 日

訪問看護ステーション管理者 各位

公益社団法人香川県看護協会

会長 冨山 清江

香川県訪問看護ステーション連絡協議会

会長 尾﨑 美智

（公 印 省 略）

令和 7年度香川県訪問看護ステーション実態調査について（依頼）

 時下 ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

会員の皆様には、日頃より当会の活動にご理解ご支援を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、当会では香川県からの委託を受け、香川県内の訪問看護ステーションの状況を把握する

ため別紙実態調査を行うことになりました。本調査は、今後の活動に反映するとともに、行政等

関係機関への要望活動の基礎資料とさせていただきます。

つきましては、本調査の趣旨をご理解いただき、11 月 21 日(金)までのご回答にご協力いただ

きますようお願いいたします。

 ご不明点等、ございましたら下記までお問い合わせください。

記

1. 対象者   香川県内の訪問看護事業所の管理者

2. 調査方法  Webまたは書面による回答

＊書面による回答は下記にてお送りください。

F A X ：087-864-9071

          E-mail：k-kango@smile.ocn.ne.jp

3. 回答期限  令和 7年 11月 21日（金）

4. 調査報告  後日、当会ホームページにてお知らせいたします。

※回答は統計的に処理し事業所や個人が特定できないようにするとともに、当

アンケート以外の目的で使用することはありません。また、いただいた情報を第

三者に提供することはなく、厳重に管理いたします。

 問合せ先

〒769-0102 高松市国分寺国分 152-4

公益社団法人香川県看護協会 田中

電話：087-864-9070

FAX：087-864-9071

FAX：087-864-9071